ПРОЕКТ

Совет сельского поселения  Кальмияровский сельсовет муниципального района  Татышлинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
«____» _____________ 2018 г.                                                                                          № ____
Об утверждении «Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц, предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в сельском поселении Кальмияровский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан»
В целях эффективного управления имуществом сельского поселения Кальмияровский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4.1 Постановления Правительства Российской Федерации от 21.08.2010г. №645, Уставом сельского поселения Кальмияровский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Кальмияровский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан,
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые «Правила формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц, предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в сельском поселении Кальмияровский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан».

2. Данное Решение подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам собственности, предпринимательству, торговле и инвестиционной политике.

Глава сельского поселения
Кальмияровский сельсовет                                                            Ф.К.Иванов